BANK OF CHONGQING CO., LTD.*

重慶銀行股份有限公司*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1963）

*
13.10B

*

2024 7 31

* B0206H250000001
91500000202869177Y

155

 1

证券代码：601963         证券简称：重庆银行       公告编号：2024-047

可转债代码：113056                             可转债简称：重银转债

重庆银行股份有限公司

第六届董事会第九十四次会议决议公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重庆银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2024 年 7 月 25 日发出第六

届董事会第九十四次会议通知，会议于 7 月 31 日以现场（视频）会议方式在本

行总行 27 楼三会议室召开。会议由杨秀明董事长主持，应参会董事 14 名，实际

参会董事 14 名，本行监事、高级管理人员列席了会议。会议的召开符合法律法

规及《重庆银行股份有限公司章程》的有关规定。

会议审议通过了以下议案：

一、关于聘任李聪先生为重庆银行股份有限公司副行长的议案

议案表决情况：有效表决票 14 票，同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本行董事会提名委员会已审议通过本议案，并同意提交董事会审议。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

本行董事会同意聘任李聪先生为本行副行长，其任职资格需报国家金融监督

管理总局重庆监管局核准。李聪先生的简历请见本公告附件。

二、关于修订重庆银行流动性风险应急预案的议案

议案表决情况：有效表决票 14 票，同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、关于增加《重庆银行 2024 年审计计划》审计项目的议案

议案表决情况：有效表决票 14 票，同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

四、关于 2024 年度中期预期信用损失法实施的重要政策、重要模型和关键

参数的议案

议案表决情况：有效表决票 14 票，同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

 2

五、关于启动重庆银行大厦北楼装修及相关事项的议案

议案表决情况：有效表决票 14 票，同意 14 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

附件：李聪先生简历

重庆银行股份有限公司董事会

2024 年 8 月 1 日

 3

附件：李聪先生简历

李聪，男，1979 年 4 月生，硕士，中共党员。现任重庆银行股份有限公司

党委委员、资产负债管理部总经理。正高级会计师，注册会计师、注册税务师。

李聪先生于 2000 年 7 月至 2005 年 4 月任重庆腾辉特种水泥有限公司主办会

计、财务处副处长；于 2005 年 4 月至 2014 年 2 月历任重庆银行股份有限公司计

划财务部财务管理岗、董事会办公室投资者关系岗、董事会办公室主任助理；于

2014 年 2 月至 2019 年 1 月历任重庆银行股份有限公司财务部副总经理、副总经

理（主持工作）、总经理，其间于 2015 年 5 月至 12 月挂职任中国人民银行重庆

营管部货币信贷管理处副处长；于 2019 年 1 月起任重庆银行股份有限公司资产

负债管理部总经理，其间于 2019 年 9 月至 12 月在重庆市委党校中青二班学习；

于 2024 年 7 月起任重庆银行股份有限公司党委委员。

李聪先生于 1998 年 9 月至 2003 年 6 月在重庆工学院会计系（现重庆理工大

学会计学院）会计学专业学习，取得大学本科学历；于 2010 年 11 月至 2014 年

12 月在重庆大学高级管理人员工商管理专业学习，获高级管理人员工商管理硕

士学位。

截至目前，除上述情形外，李聪先生及其近亲属与本行、本行董事、监事、

高级管理人员及持股 5%以上的股东不存在关联关系；不存在《上海证券交易所

上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》第 3.2.2 条所列不得担任上市公司

高级管理人员的情形；李聪先生未持有本行股份。